Millî Mücadelecilerle çok daha iyi bir ilişki içerisinde bulunan Ali Rıza Paşa Hükümeti döneminde, 7 Ekim 1919'da seçim kararnamesi yayımlanmıştır.<sup>7</sup> 20-22 Ekim 1919'da da Amasya Görüşmeleri gerçekleştirilerek, İstanbul Hükümeti ile Anadolu arasında seçimlerin yapıpı meclisin açılması konusunda bir mutabakata varılmıştır.<sup>8</sup>

1919 seçimlerinin yasal dayanakları arasında, 20 Temmuz 1324 [2 Ağustos 1908] tarihinde Vükelâ Meclisi'nde kabul edilip 20 Eylül 1324 [3 Ekim 1908] tarihinde Takvîm-i Vekayi ile yayımlanan İntihâb-ı Mebusân Kanun-ı Muvakkatı bir çerçeve teşkil etmektedir.<sup>9</sup> Bununla birlikte, Ali Rıza Paşa Hükümeti

---

<sup>1</sup> Sina Akşin, *İstanbul Hükümetleri ve Millî Mücadele*, Cilt 1, [Mutlakiyete Dönüş 1918-1919], 2.